
Pachet articole de papetărie

I.D.: 88636385

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 803,32 RON - 803,32 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFT ARHIVARE DOCUMENTE buc. 10 5.88 58.80 11.17 2 HARTIE A4 80GR. XEROX BUSINESS TOP 500 COLI. top 10 29.41 294.10 55.88 3 DOSARE A4 PVC 100 BUC/SET set. 1 84.03 84.03 15.97 4 PIX ALBASTRU buc. 10 1.26 12.60 2.39 5 FOLIE PROTECTIE A4 100 BUCATI/SET -35 MICRONI-NOKI set 4 12.61 50.44 9.58 6 AGRAFE BIROU COLORATE 32 MM / 100 BUC set 5 2.52 12.60 2.39 7 STICK USB 64 GB buc. 3 29.41 88.23 16.76 8 BANDA ADEZIVA SCOTCH 18 MM. TRANSPARENT buc. 4 3.36 13.44 2.55 9 PRELUNGITOR ON/OFF CU 5 PRIZE 4 METRI buc. 1 63.03 63.03 11.98 10 SET NOTITE ADEZIVE 3 M 6X100 FILE buc. 3 42.02 126.06 23.95
